

## 桃園信用合作社 公告

主旨：公告本社「行動金融卡服務約定條款」條文內容修正，自 107.4.2 起實施。

公告事項：桃園信用合作社「行動金融卡服務約定條款」修正對照表。

修正條文	現行條文	說明
第十一條 其他約定 五、申訴管道 24 小時免付費服務專線： 0800-281-000 電話(夜)：(06)291-2111 傳真：(03)338-9072 電子信箱(E-Mail)： <a href="mailto:ty.cc@mail.scu.org.tw">ty.cc@mail.scu.org.tw</a>	第十一條 其他約定 五、申訴管道 24 小時免付費服務專線： 0800-281-000 電話(夜)：(06)291-2111 傳真：(03)338-9072 電子信箱(E-Mail)： <a href="mailto:ty.cc@msa.hinet.net">ty.cc@msa.hinet.net</a>  (其餘條文未修改)	條文內容修改。